- IE 8168 LOS ANGELES DE NARANJAL - Carabayllo 
- IE TUNGASUCA - Carabayllo 
- IE DEMOCRACIA Y LIBERTAD - Carabayllo 

Duración del contrato: 
Tres meses, sujeto a renovación conforme disponibilidad presupuestal y necesidad de la 
II.EE. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,864.19 (Dos Mil ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) mensuales, incluye 
los montos y afiliaciones de Ley,acuerdos colectivos, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas.